



## Facture / Invoice

**FCE8063715**

**Date** 18/12/2024  
**N° Client** 411095  
**N° TVA Intracom :** FR90750635690  
**Contact Commercial** Jérémy JOST  
**Mail Commercial:** jjost@videlio.com  
**Mail Comptabilité:** videlio\_ne\_client@videlio.com

**REDUCIO**  
5, rue du Talus  
  
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
France

**Réf. Devis:** DIEC67109998

**Vos réf.:** ZB-702568  
**Réf. complémentaire:** AFF00152630.01

Référence	Description	Marque	PU HT	Qté	Total HT
AV SITUATION	REPRISE DE L ACOMPTE 30% A LA COMMANDE Salle COM B900 et annexe *****		21 281,70	-1	-21 281,70
TH-98SQE2W	Moniteur 98 UHD LCD ADS Direct-LED, 3840x2160, 500 cd m², contraste 1200:1. Poids 99,8 kg,Bords	PANASONIC	12 900,00	1	12 900,00
AS3LD	TEMPO FP WALL MOUNT SYSTEM	CHIEF	350,00	1	350,00
FHB5174	650 mm Interface Extenders for Tempo Flat Panel Wall Mount System	CHIEF	89,00	1	89,00
TH-55SQE2W	Moniteur 55 UHD LCD ADS Direct-LED, 3840x2160, 500 cd m², contraste 1200:1. Poids 18.2 kg,Bords	PANASONIC	1 250,00	1	1 250,00
MSM1U	Support mural fixe pour TV ou moniteur 32 à 65"	CHIEF	129,00	1	129,00
960-001323	Logitech Rally Bar (barre de Visioconférence All-In-One) couleur Blanche	LOGITECH	2 931,00	1	2 931,00
952-000044	Support mural Logitech p. barre vidéo	LOGITECH	79,00	1	79,00
TAPMSTBASEASU	Room Solution for Teams - Base Bundle with Logitech Tap Cat5e N° de série: 103848260004	LOGITECH	2 400,00	1	2 400,00
939-001817	Kit de montage de contrôleur de videoconférence	LOGITECH	219,00	1	219,00
RALLY MIC POD	Microphone blanc Logitech Rally Mic Pod N° de série: 2415LZ51Y749 N° de série: 2412LZ53H3J9	LOGITECH	319,00	3	957,00
RALLY MIC POD	Microphone blanc Logitech Rally Mic Pod	LOGITECH	319,00	2	638,00
952-000123	Kit de montage (système de montage au plafond, mic holder)pour microphoneblancmontable au plafond, s	LOGITECH	99,00	5	495,00
952-000020	Logitech Mic Pod Mount Ceiling Mount for Rally Mic Pod	LOGITECH	70,00	5	350,00
952-000047	RALLY MIC POD EXTENSION CABLE WHITE	LOGITECH	175,00	2	350,00
952-000047	RALLY MIC POD EXTENSION CABLE WHITE	LOGITECH	186,00	2	372,00
939-001802	Câble USB type A (M) pour USB-C (M)USB 3.1 - 25m	LOGITECH	551,00	2	1 102,00
952-000181	Logitech Coupleur réseau 21.5 m (pack de 2) pour Logitech Rally; Rally Bar, Bar Mini, Mic Pod, Mic P	LOGITECH	105,00	1	105,00
994-000196	Logitech Select 5 ans (par salle) Plan quinquennal Service Select Logitech Type de prod	LOGITECH	1 100,00	1	1 100,00
FOURN TECH	Bornier HDMI - Bornier USB - accessoires - quincaillerie		390,00	1	390,00

FACTOFRANCE Cette facture a été cédée par voie de subrogation dans le cadre d'un contrat d'affacturage. Pour être libératoire, votre règlement doit être effectué à l'ordre de : FACTOFRANCE - TSA 71100 - 92030 LA DEFENSE CEDEX  
IBAN : FR76 3006 6109 4700 0207 6173 046 BIC CMCIFRPP Toute réclamation ou demande d'information doit être adressée à FACTOFRANCE Tel.(33) 1 46 35 71 00 Fax (33) 1 46 35 17 21

L'ensemble de nos prestations est régi par nos Conditions Générales de Ventes, réputées acceptées et connues - disponibles sur <https://www.videlio.com/nos-cgv/>

SAS au capital de 2 000 000 euros - RCS Nanterre 350093704 - SIRET 35009370400657 - NAF 4652Z - N° TVA FR44350093704

Siege social : 141 Avenue des Grésillons - 92230 GENNEVILLIERS - Tél.: +33 (0)1 46 88 28 28

[www.videlio.com](http://www.videlio.com)

Attribution de juridiction : En cas de litige, le Tribunal de Commerce de Nanterre sera seul compétent

## Facture / Invoice

## FCE8063715

**Date** 18/12/2024  
**N° Client** 411095  
**N° TVA Intracom :** FR90750635690  
**Contact Commercial** Jérémy JOST  
**Mail Commercial:** jjost@videlio.com  
**Mail Comptabilité:** videlio\_ne\_client@videlio.com

**REDUCIO**  
 5, rue du Talus  
 67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
 France

**Réf. Devis:** DIEC67109998

**Vos réf.:** ZB-702568  
**Réf. complémentaire:** AFF00152630.01

Référence	Description	Marque	PU HT	Qté	Total HT
HAE 100 4K PLUS	4K 60 HDMI Audio De-Embedder N° de série: A2YFWD5 N° de série: A2YFWDQ N° de série: A2YFWE8	EXTRON	620,00	3	1 860,00
813403-2310	Amplificateur PowerShare PS604D N° de série: 017817795869	BOSE	2 059,00	1	2 059,00
FOURN TECH	câbles HP 100m		350,00	1	350,00
MLC PLUS 100	Contrôleur MediaLink Plus N° de série: A2X9YY4	EXTRON	750,00	1	750,00
SW4 HD 4K PLUS	Sélecteur HDMI 4K 60 à quatre entrées N° de série: A2WRMW0	EXTRON	550,00	1	550,00
EM 100 G4-A	Récepteur rackable « True diversity ». Comprend (1) kit de rackage, gamme de fréquences : A (516 - 5 N° de série: 5414002537 N° de série: 5414002535 N° de série: 5414002536	SENNHEISER	350,00	3	1 050,00
SK 100 G4-A	Émetteur de poche avec prise d'entrée audio jack 3,5 mm (connecteur EW), gamme de fréquences : A (51 N° de série: 5404012681 N° de série: 5404012680 N° de série: 5404012685	SENNHEISER	260,00	3	780,00
MKE 40-EW	Micro cravate cardio pour ew G3 N° de série: 1424058978 N° de série: 1424058977 N° de série: 1424058979	SENNHEISER	319,00	3	957,00
CHG-1-KIT	Ensemble avec 1 chargeur L 2015, 1 NT 1-1, 1 LA 2 et 2 BA2015	SENNHEISER	269,00	1	269,00
BA 2015	BA2015 Accu pour sk ek	SENNHEISER	70,00	4	280,00
LA 2	Adaptateur de charge micro main	SENNHEISER	35,00	1	35,00
DMP 128 PLUS	Matrices audio 12x8 à processeur numérique ProDSP N° de série: A2X7P8F	EXTRON	2 380,00	1	2 380,00
MOTS-F	Dépose et remonte du 85" de la salle COM vers Business Lounge. 3 techniciens sur 1/2 journée		960,00	1	960,00
AS3LD	Support Push&Pull pour réutilisation 85" de la salle COM vers lounge - 320mm distance mur pour main	CHIEF	599,00	1	599,00
VXC8W	Enceinte plafond basse impédance et 100 V, Woofer 8", Tweeter 1", la paire, blanche N° de série: 21YFCI01032 N° de série: 21YFCI01074	YAMAHA	620,00	2	1 240,00

FACTOFRANCE Cette facture a été cédée par voie de subrogation dans le cadre d'un contrat d'affacturage. Pour être libératoire, votre règlement doit être effectué à l'ordre de : FACTOFRANCE - TSA 71100 - 92030 LA DEFENSE CEDEX  
 IBAN : FR76 3006 6109 4700 0207 6173 046 BIC CMCIFRPP Toute réclamation ou demande d'information doit être adressée à FACTOFRANCE Tel.(33) 1 46 35 71 00 Fax (33) 1 46 35 17 21

L'ensemble de nos prestations est régi par nos Conditions Générales de Ventes, réputées acceptées et connues - disponibles sur <https://www.videlio.com/nos-cgv/>

SAS au capital de 2 000 000 euros - RCS Nanterre 350093704 - SIRET 35009370400657 - NAF 4652Z - N° TVA FR44350093704

Siege social : 141 Avenue des Grésillons - 92230 GENNEVILLIERS - Tél.: +33 (0)1 46 88 28 28

[www.videlio.com](http://www.videlio.com)

Attribution de juridiction : En cas de litige, le Tribunal de Commerce de Nanterre sera seul compétent

## Facture / Invoice

## FCE8063715

**Date** 18/12/2024  
**N° Client** 411095  
**N° TVA Intracom :** FR90750635690  
**Contact Commercial** Jérémy JOST  
**Mail Commercial:** jjost@videlio.com  
**Mail Comptabilité:** videlio\_ne\_client@videlio.com

**REDUCIO**  
 5, rue du Talus  
 67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
 France

**Réf. Devis:** DIEC67109998

**Vos réf.:** ZB-702568  
**Réf. complémentaire:** AFF00152630.01

Référence	Description	Marque	PU HT	Qté	Total HT
VXC8SW	Enceinte plafond subwoofer basse impédance et 100 N° de série: 21YFEK01071	YAMAHA	350,00	1	350,00
XMV4280	4 x 280 W / 4 ou 8 Ohm; 4 x 250 W / 100V - 2U, YDIF ou entrée analogique N° de série: 21BEDJ01003	YAMAHA	1 699,00	1	1 699,00
MLC PLUS 100	Contrôleur MediaLink Plus	EXTRON	750,00	1	750,00
FOURN TECH	câbles HP 100m		350,00	1	350,00
FOURN TECH	Bornier HDMI - Bornier USB - accessoires - quincaillerie		390,00	1	390,00
HAE 100 4K PLUS	4K 60 HDMI Audio De-Embedder	EXTRON	620,00	2	1 240,00
SW2 HD 4K PLUS	Sélecteur HDMI 4K 60 à deux entrées N° de série: A2XK8C7	EXTRON	455,00	1	455,00
MOTS-F	Dépose - tri - recyclage DEEE		1 280,00	1	1 280,00
MOPA-F	Analyse fonctionnelle (rédaction de l'usage du système et validation des fonctionnalités attendues)		900,00	1	900,00
MOCC-F	Intégration - dépose des éléments - installation des nouveaux - tirage de câbles - mise en place meub		14 500,00	1	14 500,00
MOXS-F	Expert Audio - réglages matrice retard, gain, AEC dans la salle COM (1jour) et idem dans la Salle Bu		1 800,00	1	1 800,00
MOE-F	Carnet de câblage - rédaction/Edition/mise à disposition des Documents d'ouvrages exécutés (DOE)		1 600,00	1	1 600,00
MOTS-F	Tests fonctionnels - explications du système et prise en main de l'installation par les utilisateurs		400,00	1	400,00
CMAINT	VCare Premium Accès Hotline 1 visite préventive annuelle Gestion de la demande de remplacement de		4 900,00	1	4 900,00

**Total € HT** 49 657,30  
**TVA 20%** 9 931,46  
**Total € TTC** 59 588,76

**Date d'échéance** 16/02/2025  
**Délai de paiement** 60 JOURS NETS  
**Mode de règlement** VIREMENT

FACTOFRANCE Cette facture a été cédée par voie de subrogation dans le cadre d'un contrat d'affacturage. Pour être libératoire, votre règlement doit être effectué à l'ordre de : FACTOFRANCE - TSA 71100 - 92030 LA DEFENSE CEDEX  
 IBAN : FR76 3006 6109 4700 0207 6173 046 BIC CMCIFRPP Toute réclamation ou demande d'information doit être adressée à FACTOFRANCE Tel.(33) 1 46 35 71 00 Fax (33) 1 46 35 17 21

L'ensemble de nos prestations est régi par nos Conditions Générales de Ventes, réputées acceptées et connues - disponibles sur <https://www.videlio.com/nos-cgv/>